## MINISTERIO DE AGRICULTURA PROYECTO ESPECIAL BINACIONAL PUYANGO TUMBES

# GUIA DE REMISION Nº 1001 /2009-AG-PEBPT-DE

Tumbes, 12 de Noviembre de 2009

Por el presente hago llegar a usted., copia de la **Resolución Directoral Nº 1001/2009-AG-PEBPT-DE**, de fecha 11 de noviembre de 2009, la misma que resuelve:

Artículo Primero: DESIGNAR, a partir del 06 de noviembre de 2009, al Señor CPC. MANUEL SERNAQUE SERNAQUE, Jefe de la Oficina de Administración, en reemplazo del Sr. Mercedes Armando Cabrera Valdez, como nuevo responsable titular para el manejo de las cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora 01327-MINAG - BINACIONAL PUYANGO TUMBES, asimismo, al Sr. Ricardo Saavedra Pizarro, como responsables suplente, en reemplazo del Sr. Ing. Enrique Augusto Reyes Delgado

<u>Artículo Segundo</u>: Como consecuencia de lo señalado en el artículo precedente, el cuadro de funcionarios responsables del manejo de las cuentas bancarias de la antes mencionada Unidad Ejecutora, vigente a partir de la fecha indicada en el artículo precedente es como sigue:

| <b>1.</b> a. b. | De los titulares<br>Sernaque Sernaque Manuel<br>Quispe Infante Sonia          | Cargo<br>Jefe de la Oficina de Administración<br>Tesorera                      |
|-----------------|---|--|
| <b>2.</b> c. d. | <b>De los Suplentes</b><br>Saavedra Pizarro Ricardo<br>Atoche Ortiz Deciderio | Cargo Jefe de la Oficina de Presupuesto y Planificación Ingeniero Especialista |

<u>Articulo Tercero</u>: NOTIFICAR la presente Resolución a la Oficina de Administración, Dirección de Presupuesto y Planificación, Oficina de Asesoría Jurídica, para su conocimiento y gestión pertinente.

| RECEPCIONADO POR                       | FECHA             | HORA      | FIRMA  |
|--|-------------------|-----------|--------|
| OFICINA DE ADMINISTRACION 12           | NOV. 20 <b>09</b> | 5:57      | col    |
| OFICINA DE PRESUPUESTO Y PLANIFICACION | 12/11/09          | 3.14      | M.     |
| OFICINA ASESORIA JURIDICA              | 2 NOV 200         | 3:52      | full   |
| ORGANO CONTROL INSTITUCIONAL           |                   | 0093:1+pm | 124    |
| CPC. MANUEL SERNAQUE SERNAQUE          | 12/11/09          | 15:44     | 7      |
| CPC. SONIA QUISPE INFANTE              | 12/11/09          | 3:30 pm   |        |
| EECO. RICARDO SAAVEDRA PIZARRO         | 12/11/09          | 3.14      |        |
| ING. DECIDERIO ATOCHE ORTIZ            | 12/11/09.         | 3-00      | month. |

Direction Ejecutive 008





Tumbes,

11 NOV 2009

## CONSIDERANDO:

Que, es necesario designar al señor CPC. Manuel Sernaqué Sernaqué, como nuevo responsable titular del manejo de las cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora 01327 – MINAG – BINACIONAL PUYANGO TUMBES, así como disponer las acciones necesarias para efecto de la modificación del registro de firmas correspondiente modificando en tal sentido la Resolución Directoral Nº 037/2008-INADE-PEBPT-8701, del 28 de Febrero del 2008.

Que, de acuerdo a la estructura organizacional de la mencionada Unidad Ejecutora el señor **CPC. Manuel Sernaqué Sernaqué**, quién se desempeña en el cargo de Jefe de la Oficina de Administración, hará las veces de Director General de Administración.

Dirección Nacional del Tesoro Público

De conformidad con la normatividad aprobada por la

#### SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO.- DESIGNAR, a partir del 06 de Noviembre de 2009, al señor CPC. Manuel Sernaqué Sernaqué, Jefe de la Oficina de Administración, en reemplazo del señor Mercedes Armando Cabrera Valdez, como nuevo responsable titular para el manejo de las cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora 01327 – MINAG – BINACIONAL PUYANGO TUMBES, asimismo, al señor Ing. Ricardo Saavedra Pizarro, como responsable suplente, en reemplazo del señor Ing. Enrique Augusto Reyes Delgado.

ARTÍCULO SEGUNDO.- Como consecuencia de lo señalado en el artículo precedente, el cuadro de funcionarios responsables del manejo de las cuentas bancaria de la antes mencionada Unidad Ejecutora vigente a partir de la fecha indicada en el artículo precedente es como sigue:



- a. Sernaqué Sernaqué Manuel
- b. Quispe Infante Sonia
- 2. De los Suplentes
- c. Saavedra Pizarro Ricardo
- d. Atoche Ortíz Deciderio

### Cargo

Jefe de la Oficina de Administración Tesorera

## Cargo

Jefe de Oficina de Presupuesto y Planificación Ingeniero Especialista

### Registrese y Comuniquese,

N A C Somman Solvente Colon Escapado Colon Escapado

MINISTERIO DE AGRICULTURA Proyecto Especial Binacional Payango-Tumbos

Abog. Julió & Arrunátegui Recabarren Director Ejecutivo





